АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 8
от «25» сентября 2014 г.

         с. Три Протока
«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» и на основании Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский район», согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение путем:

- размещения на стенде в здании администрации;

- размещения на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»

       Р.Р. Мухаримов

Приложение

к решению Совета

муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»

от 25.09.2014 № 8

Перечень

муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский район»

	№

п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Кадастровый (инвентарный) номер
	Индивидуализирующие

характеристики имущества
	Правообладатель

	ед. изм.
	кол-во

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	подъезд от автодороги Астрахань - Три          Протока - Началово к             с. Три Протока
	Астраханская область, Приволжский район, с. Три Протока, ул. Ленина
	227
	км
	1,3
	МО «Трехпротокский сельсовет»